

اخبار

بیانه آموزش و پرورش درباره بازگشایی مدارس

وزارت آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای هرگونه بازگشایی مراکز آموزشی را منوط به تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا دانست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، این وزارتخانه طی اطلاعیه‌ای با اشاره به برخی شایعات در فضای مجازی مبنی بر صدور دستور بازگشایی مجدد مراکز آموزشی توسط ریاست جمهوری و موافقت وزیر آموزش و پرورش با این دستور، اعلام کرد: هرگونه تصمیم گیری در مورد بازگشایی مراکز آموزشی منوط به تصمیم گیری ستاد ملی مبارزه با کرونا است و تاکنون مطلبی در این موضوع از طریق ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام نشده است. در ادامه این اطلاعیه از خانواده‌ها و فرهنگیان خواسته شده هرگونه اطلاع رسانی در مورد بازگشایی مجدد مراکز آموزشی، برگزاری امتحانات دانش آموزان (شاد) را از طریق شبکه آموزشی دانش آموزان(شاد) را از طریق رسانه‌های معتبر پیگیری کنند.

فرماندار تهران:

از امروز استفاده از ماسک در مترو اجباری خواهد شد

فرماندار تهران از اجرای طرح استفاده اجباری از ماسک در مترو از امروز (۱۳ اردیبهشت ماه) خبر داد.عیسی فرهادی اظهار کرد: برابر روال روزهای گذشته پروتکل‌های اعلامی وزارت بهداشت و درمان درباره مقابله با کرونا ویروس در اماکن عمومی به‌ویژه مترو، اتوبوس و تاکسی با دقت باید اجرا شود. وی افزود: هرچند که تاکنون نیز استفاده از ماسک در حمل و نقل عمومی به ویژه مترو تا حدود زیادی توسط شهروندان انجام می‌شد، اما از فردا (۱۳ اردیبهشت ماه) استفاده از ماسک به‌صورت اجباری انجام خواهد شد که امیدواریم همه شهروندانی که قصد استفاده از حمل و نقل عمومی و مترو را دارند نسبت به استفاده از ماسک اقدام کنند.

به همت اداره ورزش و در ماه مبارک رمضان انجام می‌شود؛

برگزاری مسابقات آنلاین ورزشی برای شهروندان منطقه ۱۵

مسابقات آنلاین ورزشی برای تمام گروه های سنی شهروندان منطقه ۱۵ همزمان با ماه مبارک رمضان آغاز شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ با اشاره به اینکه این مسابقات به صورت مجازی و از طریق موبایل ویژه آقایان انجام می شود، افزود: علاقه مندان به منظور شرکت در این مسابقات می توانند تا هفته دوم ماه مبارک رمضان با حضور یا تماس تلفنی با واحد ورزش ناحیه محل سکونت خود در این مسابقات شرکت کنند. به گفته وی، پس از پایان مهلت ثبت نام، این مسابقات در هفته سوم و چهارم ماه مبارک رمضان در فضای مجازی برگزار می شود. مختاری گفت: مسابقات مجازی متنوعی دیگری به ابتکار اداره ورزش آقایان در این ماه مبارک انجام میشود که از آن جمله برگزاری مسابقه رومبای با دستمال کاغذی در مدت زمان ۱ دقیقه، مسابقه طناب زنی در مدت زمان ۱ دقیقه، انجام حرکات ورزشی در منزل یا حیاط منزل، مسابقه رکوردی توپ و راکت در مدت زمان ۴۵ ثانیه تا ۱ دقیقه و انجام مشاوه تغذیه ورزشی به صورت فایل صوتی یا از طریق تماس تلفنی توسط کارشناش ورزش به منظور خدمت رسانی به شهروندان است. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اضافه کرد: تهیه کلیپ های ورزشی توسط کارشناس ورزش آقایان با موضوع معرفی نخبگان ورزشی، ارائه برنامه های تخصصی در رشته های مختلف توسط مربیان باشگاه ها و انجام حرکات طبق الگوی ارائه شده در منزل توسط شهروندان، دانش افزایی ورزشکاران با محوریت قوانین و مقررات فوتبال برای مدارس فوتبال به صورت آنلاین، برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی، برگزاری مسابقات خانوادگی در رشته های زور، شطرنج و رومبای، رکوردزنی برای استایل در منزل، برگزاری مسابقه انجام حرکات نمایشی با توپ (داوری و ارزیابی این مسابقه توسط مخاطبین گروه های مجازی صورت می گیرد) و اجرای مسابقه چالش نگهداری توپ بسکتبال گردان روی انگشت از دیگر برنامه های ورزشی در ماه مبارک رمضان است.

کرونا به کام قاچاقچیان آثار باستانی

خرید و فروش غیرقانونی آثار باستانی به صورت آنلاین در دوران بحران ویروس کرونا افزایش یافته است.به گزارش آرتنیوزپیپر، نتایج یک پروژه تحقیقاتی با عنوان پروژه «ATHAR» که به بررسی فروش غیرقانونی آثار باستانی در دنیای مجازی می پردازد، نشان می دهد. آثار فروش آثار باستانی غارت‌شده در خاورمیانه و آمریکای شمالی در گروه‌های فیسبوک در ماه‌های اخیر که بسیاری از کشورها در قرنطینه به سر می‌برند، افزایش یافته است. برای مثال هفته گذشته، سارقان آثاری را از مسجدی در نزدیکی «مراش» شهری واقع در مراکش ربودند، حالا تصاویر این آثار در گروه‌های قاچاق و فروش غیرقانونی آثار باستانی فیسبوک به اشتراک گذاشته شده است. به گفته «کتبی پاول» یکی از سرپرستان این پروژه تحقیقاتی، محققان شاهد افزایش پست‌ها و تصاویر به اشتراک گذاشته شده از آثار غارت‌شده در چند ماه اخیر بوده‌اند. «پاول»، آسیب پذیر بودن موزه‌ها و محوطه‌های باستان‌شناسی در دوران بحران را یکی از عوامل این رویداد عنوان می‌کند. این تیم تحقیقاتی کوچک، بیش از ۱۲۰ گروه فیسبوک را که هرکدام شامل اعضای کم تا ۲۰۰ هزار نفر می‌شند را مورد بررسی قرار داده است. یازده گروه از این ۱۲۰ گروه بین ۱۰۰ الی ۳۰۰ هزار عضو و ۳۶ گروه نیز ۲۰ الی ۸۰۰ هزار نفر عضو داشتند. به گفته «پاول»، در بزرگ‌ترین این گروه‌ها که شامل ۳۰۰ هزار عضو می‌شود، روزانه حدود ۱۷۵ پست به اشتراک گذاشته می‌شود که اغلب آن‌ها به معرفی بهترین موقعیت‌های مکانی برای حفاری اختصاص دارند.

وزیر بهداشت: در پاییز و زمستان هجمه نسبتا سنگین کرونا و آنفلوانزا را خواهیم داشتوزیر بهداشت گفت: برآورد ما این است که در پاییز و زمستان شاهد هجمه نسبتا سنگین همزمان کرونا و آنفلوانزا باشیم.

سعید نمکی در نشست معاون اول رییس جمهور با معاونین و مدیران ارشد وزارت بهداشت، اظهار داشت: در مدیریت کرونا با وجود مضایقی که در تحریم‌های ظالمانه و گرفتاری‌هایی که در انتقال تجهیزات از کشورهای دنیا داشتیم، یک رکورد جدید در تاریخ افتخارات کشور ثبت شد که از یاد هیچ کس نخواهد رفت. شاید هر یکی دو قرن یکبار شاهد پاندمی در سطح جهان باشیم و تا زمانی که آمریکا و اروپا، گرفتار این ویروس نشده بودند، شاید کسی عمق حرکت عظیم مردم ایران را درک نمی‌کرد.

دریافتی از یک میلیارد یورو صندوق توسعه ملی نداشته ایم

او افزود: وقتی کشورهایی که با درآمدهای سرانه چند ده برابری نسبت به ایران، به ویروس کرونا گرفتار شدند و سرمایه گذاری وسیعی برای مهار ویروس کرونا کردند را با ایران که از یک میلیون یورویی که مقام معظم رهبری موافقت کردند هنوز چیزی نصیب مان نشده، مقایسه می‌کنیم به ارزش کار ایران در مدیریت بیماری کرونا بی می‌بریم و همواره به همکاران و دوستان می‌گویم که همت والا، لطف الهی، دل‌های پر از مهربانی، دست‌های پر از همت و غیرت باعث شد که رکورد تاریخی را برای کشور، ثبت کنیم.

وزیر بهداشت: چگونگی برگزاری نماز جماعت

در مناطق سفید، وضعیت کنکور تا مطمئن نشویم زیارتگاه ها باز نمی‌شوند

ممکن است به پیک وحشتناک برگردیم
وزیر بهداشت یادآور شد: هر روز ابعاد جدیدی از این ویروس، شناخته می‌شود. تا چند روز پیش، ادعا می‌شد که کودکان علام چندانی از بیماری ندارند و بدحال نمی‌شوند، اما انگلیس دیروز گزارش کرد که تعدادی از کودکان در این کشور با استفرغ شدید و التهابات شدید در بخش مراقبت‌های ویژه، بستری شده اند و به احتمال قوی، می‌میرود به کووید ۱۹ است؛ بنابراین هر روز



افق‌های جدیدی در مورد این بیماری باز می‌شود و پیشنهاد ما این است که در حوزه تحقیقات، بودجه مناسبی در نظر گرفته شود.

راه اندازی برج دیدهبانی بیماری‌ها
نمکی افزود: کاری که ما به دنبال آن هستیم، ایجاد CDC ما مرکز مراقبت و کنترل بیماری‌ها است که تا امروز در کشور چنین ساختری وجود نداشته، اما برج دیده بانی برای بیماری‌ها در کشور نداریم و به شدت به دنبال ایجاد این مرکز هستیم که در آن هم تحقیقات در مورد بیماری‌های واگیر و غیرواگیر انجام شود و هم اینکه تیم‌های مراقبتی به محض روشن شدن شعله آتش بیماری بتوانند آن را خاموش کنند. وی تاکید کرد: طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا، بار سنگین بر روی بیمارستان‌ها را برداشت. درست است که در طرح تحول نظام سلامت تخت‌های بیمارستانی فراوانی ایجاد کردیم، اما تعداد تخت بیمارستانی در ایران به ازای هر هزار نفر جمعیت، ۱.۶ است در حالیکه این شاخص در فرانسه ۷.۷ و در بدترین شرایط در کشورهای اروپایی ۵ تا ۷ برابر ما تخت بیمارستانی و ۳ تا ۴ برابر ما پرستار و نیروی کمکی به ازای هر تخت بیمارستانی دارند، اما آنچه به کمک ما آمد، اجرای این طرح بود.

رمز گشایی ابعاد پنهان کرونا نیازمند بودجه قابل توجه

وزیر بهداشت گفت: ویروس کرونا هنوز برای

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هشدار داد:

اوج دوباره کرونا و آنفلو آنزا از پاییز



جهان ناشناخته است و ابعاد پنهان زیادی دارد که رمزگشایی از هر بخش آن نیازمند تحقیقات گسترده است و کشور باید برای این کار، بودجه قابل توجهی اختصاص دهد. هر قدر بتوانیم از این ویروس رمزگشایی کنیم و رفتارهای آن را شناسایی کنیم، در مقابله با آن موفق تر خواهیم بود.

نمکی افزود: طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا فقط در ایران اجرا شد آن هم به واسطه تجاریبی

که از طرح بسیج ملی کنترل فشارخون داشتیم و

بستر اصلی اجرای این طرح نیز پرونده الکترونیک

سلامت بود که سال گذشته در وزارت بهداشت

ایجاد شد. ریل اصلی کار ما، پرونده الکترونیک

سلامت بود. در این طرح شاهد کاهش قابل توجه

مرگ و میرهای کووید ۱۹ در کشور بودیم و بار

بیمارستان‌ها کاهش یافت.

وزیر بهداشت، شناسایی در مراحل اولیه

بیماری، ایزوله و جدا کردن افراد مبتلا از سایرین

و شکستن زنجیره انتقال کرونا را از اهداف طرح

بسیج ملی مبارزه با کرونا دانست و گفت: در کشور

۱۲۰۰ مرکز ۱۶ ساعته سربایی برای پذیرش افراد

مشکوک و تشخیص بیماری در مراحل اولیه با

حدود ۴۰۰ هزار نیروی انسانی ایجاد شد و به طور

مداوم با مردم در ارتباط بودند و در این طرح، حدود

۹۰۰ هزار نفری که به این مراکز دعوت شدند، ۹

هزار نفر معادل یک درصد به بیمارستان‌ها ارجاع

به مناسبت روز معلم؛

صداهایی که شنیده نمی‌شود

پرورش بیان کرد: سیستم آموزش و پرورش کشور ما، اقوام متفاوتی که در جغرافیای مختلف زندگی می‌کنند را نادیده می‌گیرد و این موضوع به ضرر معلمان و دانش آموزان تمام می‌شود.

او ادامه داد: برای مثال دانش آموز عشایر، آن چه در محیط خود

می‌بینند یا آنچه در کتاب می‌خوانند زمین تا آسمان تفاوت دارد.

محمدتقی فلاحی اظهار کرد: بحث دیگر تمرکزگرایی، اختیار نداشتن مدیران میانی است. درواقع این مدیران هیچ قدرت عملی ندارند و فقط بخشنامه ها را از بالا به پایین ابلاغ می‌کنند.

بیمه تکمیلی معلمان پاسخگوی هزینه‌هایشان نیست

دبیر کانون صنفی معلمان درباره بیمه تکمیلی معلمان گفت: متأسفانه بیمه تکمیلی معلمان خدمت‌رسانی مطلوب ندارد و آنها از پرداخت هزینه‌ها راضی نیستند.

او افزود: این بیمه علاوه بر اینکه همه موارد درمان را دربرنمی‌گیرد، سقف پوشش بسیار پائینی دارد.

فلاحی با اشاره به بدهی معلمان از آموزش و پرورش گفت: کسری بودجه شدید آموزش و پرورش باعث شده این وزارتخانه مبلغ بالایی به معلم‌ها بدهکار و از پرداخت آن عاجز باشد.

مشکلاتی که حق التدریسی‌ها با آن دست و پنجه نرم می‌کنند

دبیر کانون صنفی معلمان با اشاره به مشکلات معلمان حق التدریس بیان کرد: پرداختی‌های حق‌التدریس با وجود اینکه بسیار ناچیز و اندک است معمولاً با تأخیرهای بسیار طولانی انجام می‌شود. او افزود: اگر کسی بخواهد فقط با دستمزد حق‌التدریس زندگی کند، توانایی گذراندن یک زندگی حداقلی را هم نخواهد داشت.

فلاحی اظهار کرد: بدتر از معلمان حق‌التدریس، خرید خدمتی‌هایی هستند که نه تنها در پرداختی‌های آنها بسیار اجحاف می‌شود، بلکه نه بیمه‌ای دارند، نه سابقه‌ای برایشان رد می‌شود و نه آموزش و پرورش مسئولیتی در قبال آنها قبول می‌کند.

فرهنگیان بازنشسته‌ای که مجبور به کار کردن هستند

محمدتقی فلاحی با اشاره به وضعیت فرهنگیان بازنشسته گفت: درحال حاضر شکاف درآمدی بین بازنشستگان آموزش و پرورش با سایر کارکنان این وزارتخانه بسیار محسوس است.

او افزود: رتبه‌بندی و مزایایی که در این سال‌های اخیر برای معلمان آموزش و پرورش بوده به فرهنگیان بازنشسته تعلق نگرفته است.

سخنگوی قوه قضایه:

قاطعتیت دستگاه قضا در مبارزه با فساد اقتصادی

می‌گیرند، گفت: قوه قضاییه با سیاست حمایت از تولید، ضمن اینکه معتقد است باید بدهی واحدهای تولیدی به بخش‌های مختلف پرداخت شود، اما نباید این موضوع منجر به تعطیلی کار تولید شود و واحدهای قضایی مکلف شده اند به گونه‌ای تدبیر کنند که سیاست‌ها و اقدامات قضایی به هیچ عنوان منتهی به تعطیلی واحدهای تولیدی نشود.

سخنگوی قوه قضاییه بعد دیگر تحقق جهش تولید را مبارزه با قاچاق کالا عنوان و اظهار کرد: ورود کالاهایی که دارای تولید داخلی است یا توان تولید داخلی آن در کشور وجود دارد، با جهش تولید سازگار نیست و کمر تولیدکننده و تولید کشور را می‌شکند.

وی ادامه داد: در این حوزه گرچه مخاطب اصلی گمرکات، نیروی انتظامی، مرزبانی و سیستم‌های مختلف حکومتی در قوه مجریه هستند، اما دستگاه قضایی خود را در مبارزه با قاچاق کالا مسئول می‌داند و حتما در مقابله با قاچاق کالا و اعمال مجازات‌های بازدارنده به گونه‌ای عمل می‌کند که واردات کالای قاچاق برای واردکننده نه تنها سودی نداشته باشد، بلکه ریسک و خسرش فوق العاده بالا باشد. اسماعیلی بیان داشت: اقدام دیگر، رسیدگی قاطع به جرایم اقتصادی ناظر به حوزه تولید است.

شدند و فقط ۰.۶۷ درصد از آن‌ها بستری شدند. وی تأکید کرد: در همه کشورهای دنیا، اقتصاد به حمایت از سلامت می‌آید و هر وزیر بهداشت می‌گویند که بخش‌های اقتصادی پشتیبان شما ست، اما در ایران، وزارت بهداشت از اقتصاد حمایت کرد. همه جای دنیا، اقتصاد خانوار دیرتر از اقتصاد کلان آسیب می‌بیند، اما در ایران، اولین جایی که آسیب می‌بیند، اقتصاد خانوار و کسبه و مشاغل مختلف است.

برای وزیر بهداشت بهترین حالت، تعطیلی مشاغل است

نمکی گفت: برای وزیر بهداشت بهترین حالت، تعطیلی مشاغل است، اما در کشور ما ۷۰ نفر به صورت شبانه روزی برای مشاغل مختلف، پروتکل بهداشتی تهیه کردند و این طرح، برای اولین بار در این اتفاق افتاد که مشاغل به کم خطر، با خطر متوسط و به‌خطر تقسیم شدند و برای همه آنها، پروتکل‌های بهداشتی تهیه و تدوین شد.

وزیر بهداشت اظهار داشت: در مدت شیوع کرونا در کشور، هیچ بیماری معطل تخت بیمارستانی و پزشک نبود و هیچ اولویت سن، گروه و یا جنسیتی برای بیماران قائل نشدیم در این مدت، زن و مرد ۱۰۸ و ۹۲ ساله در بیمارستان‌ها بهبودی یافتند و ترخیص شدند و از طرفی بیماران غیرکرونایی نیز پشت درب بیمارستان‌ها نماندند.

همزمانی کووید ۱۹ و آنفلوآنزا در پاییز وزمستان

نمکی خاطرنشان کرد: کرونا، ویروسی نیست که بتوانیم در مورد آینده آن قضاوت کنیم. برآورد ما و همکاران مان این است که در پاییز و زمستان شاهد هجمه نسبتا سنگین همزمان کووید ۱۹ و آنفلوانزا باشیم و باید برای آن زمان خودمان را به شدت آماده کنیم. سال گذشته ۳۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوانزا برای گروه‌های پرخطر وارد کردیم. وزیر بهداشت در پایان تأکید کرد: برای امسال نیازمند ذخیره استراتژیک واکسن آنفلوانزا، دارو، تجهیزات پزشکی، بیمارستان‌های آماده و تقویت نیروی انسانی هستیم. باید ذخیره کافی از لوازم حفاظت فردی برای پرسنل وزارت بهداشت در انبارها داشته باشیم و در مورد استخدام نیروی پرستاری و نیروی بهداشتی باید توجه ویژه‌ای از سوی دولت شود.

شهردار منطقه یک نیز با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه مقابله با کرونا گفت: در منطقه یک سه بیمارستان شهدای تجریش، مسیح دانشوری و طالقانی که قطب مقابله با کرونا در تهران هستند، وجود دارد که برهمین اساس از همان روز اول شهرداری منطقه خدمات رسانی ویژه به آنها را در دستور کار قرار داده است.وی با اشاره به اینکه روزانه ۲۰ هزار بطری آمپوه تازه به ۲۴ مرکز درمانی ارسال می‌شود، گفت: همچنین کارگاه‌های تولید ماسک و گان

در سوله مدیریت بحران و ورزشگاه شهرداری منطقه یک و در کنار بقاع متبرکه و سرای محلات ۲۷ گانه شمال تهران فعال شده است. موسوی با تأکید بر کمک موانانه و همدلانه به شهروندان نیازمند تأکید کرد: برای ارتقاء نشاط در بیمارستان‌ها گروه های موسیقی زنده به این مراکز مراجعه و موسیقی زنده اجرا می‌کنند و همچنین باید اعلام کنیم که سبزپوشان شهرداری و خادمان شهر در کنار مدافعان سلامت در سطح شهر فعال هستند.

آغاز فعالیت کارناوال آموزشی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در منطقه ۱۹

کارناوال آموزشی با موضوع پیشگیری و کاهش آسیب های ناشی از کووید ۱۹ فعالیت خود را در محلات منطقه ۱۹ آغاز کرد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به ضرورت قرنطینه خانگی به دلیل محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا و بحران حاصل از آن، گفت: در همین راستا اداره امور بانوان این حوزه اقدام به اجرای کارناوال آموزشی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با هدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان، ارتقاء سلامت جسمی و روحی خانوارها و تفریق به رعایت فاصله اجتماعی کرده است.او افزود: این کارناوال برنامه های خود را در قالب اجرای نمایش، شعر و موسیقی و برنامه ای شاد و سرگرم کننده با سرفصل موضوعی «نقش مردان درکاهش و پیشگیری از انتشار ویروس کرونا» در محلات و فضاهای

مشف به پروژه های مسکونی آغاز کرده است. فریدی درخصوص اهمیت اجرای این اقدام ویژه بیان کرد: این نوع فعالیت ها در شرایط کنونی می تواند علاوه بر کاهش استرس های ناشی از شیوع کرونا در شهروندان، تأثیر بسزایی نیز از نظر آموزشی، آگاه سازی و انتقال مفاهیم به شهروندان بویژه کودکان داشته باشد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

ایمن سازی بدنه بزرگراه ها و معابر شمال شرق تهران با نصب دیوار حائل
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از اجرای عملیات بهسازی و ایمن سازی بدنه بزرگراه ها خبرداد و گفت: با احداث دیوار حائل ضمن جلوگیری از رانش های زمین، ایمنی بزرگراه ها و معابر منطقه افزایش می یابد. **به گزارش امتیاز»** مهدی پورشاسب « اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور پایداری سازی دیواره های خاکی در حاشیه بزرگراه ها و معابر در مقابل لغزش ها و رانش های زمین و همچنین زیسبازی منظر شهری و ایمن سازی مسیر تردد عابران، هفت دیوار حائل در معابر و بزرگا و های منطقه در سال ۹۸ در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد. وی افزود: دیواره های حائل سنگی در دو نقطه محله حکیمیه شامل خیابان امام حسین(ع) به طول ۵۵۶ مترمتکمب و جنب ناحیه هشت به طول ۱۰۰ متر متکمب اجرا و به بهره برداری رسید.معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار به احداث دیوار در خیابان سازمان آب اشاره کرد و گفت: این دیوار در خیابان فاقمنش به طول ۸۰مترمتکمب، دردست اجرا قرار دارد. وی اظهار داشت: احداث دیوار حائل سنگی در رمپ بزرگراه امام علی (ع) قاطع فرجام حدود ۲۰ مترمتکمب و در بزرگراه شهید زین الدین قاطع هنگام به طول ۲۶۶مترمتکمب از دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه فنی و عمرانی است.

اجتماعی

شماره ۲۹۵۳

خبر کوتاه

دکتر زالی در دیدار با عضو شورای شهر تهران و شهردار منطقه یک:

اقدامات شهرداری در مقابله با کرونا بی نظیر بود

اقدامات شهرداری تهران و شورای شهر در مقابله با کرونا بی نظیر است و امیدواریم با همکاری بیشتر بتوانیم نسبت به مهار هر چه سریعتر کرونا در پایتخت اقدام کنیم. **به گزارش امتیاز:** دکتر زالی فرمانده مقابله با کرونای استان تهران در دیدار با محمدجواد حق شناس رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران، ری و تجریش و سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با بیان مطلب فوق اقدامات شهرداری را در مقابله با کرونا در تهران بی نظیر عنوان کرد و با اشاره به اجرای طرح غربالگری کرونا با کمک شهرداری در تهران اظهار داشت: ما در شرایطی قرار داریم که همچنان نیازمند کمک شهرداری تهران هستیم و امیدواریم این کمک ها ادامه داشته باشد.

زالی ادامه داد: در این مدت تلاش کردیم با اتکا به دانش روز دنیا و بومی سازی آنها نسبت به تولید کیت های تشخیص کرونا اقدام کنیم که در هفته های آینده خبرهای خوبی در این زمینه برای مردم خواهیم داشت.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران نیز با بیان اینکه شورای شهر و شهرداری تهران علیرغم مشکلات شدید مالی، از همان ابتدای شیوع کرونا در کنار وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا بودند، به ارائه یک طرح شش بندی برای مقابله با کرونا در تهران پرداخت و افزود: با توجه به ساختار محله محوریت که در شهرداری تهران وجود دارد مدیریت شهری ی توانایی را دارد تا با اتکاء به ظرفیت سراهای محلات به وزارت بهداشت در راستای پایش سلامت شهروندان در مقابله با شیوع کرونا کمک کند.

شهردار منطقه یک نیز با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه مقابله با کرونا گفت: در منطقه یک سه بیمارستان شهدای تجریش، مسیح دانشوری و طالقانی که قطب مقابله با کرونا در تهران هستند، وجود دارد که برهمین اساس از همان روز اول شهرداری منطقه خدمات رسانی ویژه به آنها را در دستور کار قرار داده است.وی با اشاره به اینکه روزانه ۲۰ هزار بطری آمپوه تازه به ۲۴ مرکز درمانی ارسال می‌شود، گفت: همچنین کارگاه‌های تولید ماسک و گان

در سوله مدیریت بحران و ورزشگاه شهرداری منطقه یک و در کنار بقاع متبرکه و سرای محلات ۲۷ گانه شمال تهران فعال شده است. موسوی با تأکید بر کمک موانانه و همدلانه به شهروندان نیازمند تأکید کرد: برای ارتقاء نشاط در بیمارستان‌ها گروه های موسیقی زنده به این مراکز مراجعه و موسیقی زنده اجرا می‌کنند و همچنین باید اعلام کنیم که سبزپوشان شهرداری و خادمان شهر در کنار مدافعان سلامت در سطح شهر فعال هستند.

آغاز فعالیت کارناوال آموزشی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در منطقه ۱۹

کارناوال آموزشی با موضوع پیشگیری و کاهش آسیب های ناشی از کووید ۱۹ فعالیت خود را در محلات منطقه ۱۹ آغاز کرد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به ضرورت قرنطینه خانگی به دلیل محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا و بحران حاصل از آن، گفت: در همین راستا اداره امور بانوان این حوزه اقدام به اجرای کارناوال آموزشی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با هدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان، ارتقاء سلامت جسمی و روحی خانوارها و تفریق به رعایت فاصله اجتماعی کرده است.او افزود: این کارناوال برنامه های خود را در قالب اجرای نمایش، شعر و موسیقی و برنامه ای شاد و سرگرم کننده با سرفصل موضوعی «نقش مردان درکاهش و پیشگیری از انتشار ویروس کرونا» در محلات و فضاهای مشرف به پروژه های مسکونی آغاز کرده است. فریدی درخصوص اهمیت اجرای این اقدام ویژه بیان کرد: این نوع فعالیت ها در شرایط کنونی می تواند علاوه بر کاهش استرس های ناشی از شیوع کرونا در شهروندان، تأثیر بسزایی نیز از نظر آموزشی، آگاه سازی و انتقال مفاهیم به شهروندان بویژه کودکان داشته باشد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

ایمن سازی بدنه بزرگراه ها و معابر شمال شرق تهران با نصب دیوار حائل

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از اجرای عملیات بهسازی و ایمن سازی بدنه بزرگراه ها خبرداد و گفت: با احداث دیوار حائل ضمن جلوگیری از رانش های زمین، ایمنی بزرگراه ها و معابر منطقه افزایش می یابد. **به گزارش امتیاز»** مهدی پورشاسب « اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور پایداری سازی دیواره های خاکی در حاشیه بزرگراه ها و معابر در مقابل لغزش ها و رانش های زمین و همچنین زیسبازی منظر شهری و ایمن سازی مسیر تردد عابران، هفت دیوار حائل در معابر و بزرگا و های منطقه در سال ۹۸ در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد. وی افزود: دیواره های حائل سنگی در دو نقطه محله حکیمیه شامل خیابان امام حسین(ع) به طول ۵۵۶ مترمتکمب و جنب ناحیه هشت به طول ۱۰۰ متر متکمب اجرا و به بهره برداری رسید.معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار به احداث دیوار در خیابان سازمان آب اشاره کرد و گفت: این دیوار در خیابان فاقمنش به طول ۸۰مترمتکمب، دردست اجرا قرار دارد. وی اظهار داشت: احداث دیوار حائل سنگی در رمپ بزرگراه امام علی (ع) قاطع فرجام حدود ۲۰ مترمتکمب و در بزرگراه شهید زین الدین قاطع هنگام به طول ۲۶۶مترمتکمب از دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه فنی و عمرانی است.